Praeterea in sua editione Suidae A. Adler (Suidae Lexicon, Lipsiae 1928–1938) nonnulla recte Nostro attribuit
s. vv.:

- | | |
|--|--|
| <i>κάμαξ</i> | id quod cum loco s. v. <i>θώραξ</i> coniungas
ut ad narrationem de Traiani expeditio-
nibus pertinens (huius ed. PS fr. 20) |
| <i>διατρᾶν</i> | Dioni Cassio attribuit Toup, sed e
Nostri operibus fluxisse mihi quidem
vix dubium esse potest. de bellis
hieme gestis cf. etiam huius ed. PS
fr. 85 |
| <i>πάροδος,</i>
<i>διεφθαρμένος</i> | Arriano attribuit Hartm. p. 81. dubium
tamen, an tam multis verbis Noster
egerit de M. Antonio cum Cleopatra
regente. |

E Suidae codicibus autem, ubi variantur, eas tantum lectiones attuli, quae ad Nostrum cognoscendum alicuius momenti esse possint, ceteris omnibus omissis, qua sine dubio negligentia nimiaque festinatione librariorum quorundam orta esse nobis plane appareat. item, ne nimis onerem addendorum conspectum, supersedendum censebam, si quid apud Photium plura diligentioraque studia poscere videbatur (impr. p. L–LI).

Summa diligentia si retractes, quae ex Dionis illius Cassii libris nobis relicta sunt, multa ex Arriani operibus fluxisse et ad verbum paene transcripta esse Xiphilini etiam excerpta nobis demonstrant. ex quorum numero duo saltem exempla producere liceat, a viris doctis Nostro adiudicata:

LVIII 31, 1 (cf. Stud. 75). mihi quidem res coniungi cum huius ed. PS fr. 13 (Suid. s. v. *ἀποχρᾶν*) et 16 (Suid. s. v. *ἐπιτήδεια*) et 41 (Suid. s. v. *μεταξύ*, s. v. *προσκοπῶν*) debere videtur

LXVIII 29, 1 (cf. Stud. 54, Suid. s. v. *ἐπενόει*, W. Weber, Untersuchungen zur Geschichte des Kaisers Hadrian, p. 9)

Fragmentorum Graecorum Historicorum editionem (cur. F. Jacoby, cf. vol. 1 p. LIV, cit. FGrH, nr. 156), Roosium ipsum in manibus habere antequam editionis suae secundum volumen ederet, sed satis perscrutari urgencia tempora non siverunt, id quod sua in recensione nobis demonstrat P. Chantraine (cf. p. 1). qua in re, ne nimio labore locos investigandi cursum ingenii reprimere cogaris, singulorum fragmentorum singulos in illa editione numeros in margine appinxi, legentibus ipsis tamen servato, ut consultant, quae in commentario suo (FGrH II d) Jacoby notat. minime autem oblitus sis in locis ubi nihil legas nisi illud „fr.“ agi de Muelleri editione Fragmentorum Historicorum Graecorum (FHG, Parisiis 1841–1870).

Cod. Vat. gr. 495 (huius editionis *Tὰ μετὰ Ἀλέξανδρον* fr. 25) lectiones, quibus adhibitis F. Jacoby conjecturas R. Reitzensteinii supplevit et correxit, in conspectum dare non cunctemur, litteris in papyro conscriptis vix discernendis papyroque ipso multas lacunas exhibente, ita ut vix mireris virorum doctorum sententias valde inter se differre. locos itaque magni cuiusdam momenti summatim tantum perstringens cum mihi ipsi quidem satisfacere vix potuerim, omnibus, qui penitus rem sui facere in animo habent, suaserim, ut fontes ipsos adeant.